

## PARTNERZY VISIT OLSZTYN NOCUEJESZ ZYSKUJESZ - URODA I FLORYSTYKA

**Bardzo chcemy byście wypoczywając w Olsztynie czuli się naprawdę wyjątkowo. Stąd wśród bonusów, które otrzymujecie od nas w zamian za to, że nocujecie w obiektach Visit Olsztyn Nocujesz Zyskujesz są propozycje, które pozwolą Wam zadbać o siebie i bliskich!**

### **Matraccy Fryzjerstwo**

20 % zniżki na pielęgnację włosów.

Salon Mistrzów Świata we Fryzjerstwie Matraccy Fryzjerstwo to doświadczenie, wiedza, energia, zaufanie, zaangażowanie, profesjonalizm i determinacja, a wszystko to zebrane w jednym klimatycznym miejscu.

### **Akademia Urody Brigitte / salon kosmetyczny**

20 % zniżki na wszystkie usługi.

Gabinet kosmetyczny o szerokim zakresie usług kosmetycznych.

Oryginalna usługa jaka wyróżnia obiekt to między innymi opalanie natryskowe, które cieszy się dużym zainteresowaniem wśród klientów. W ofercie znajduje się również makijaż permanentny, zabiegi z dziedziny medycyny estetycznej, mezoterapia igłowa, zabiegi pielęgnacyjne oraz manicure i pedicure.

### **Phloé by Szymon Konefał**

15 % zniżki na flowerboxy z wiecznymi różami, świeże kwiaty, bukiety, kompozycje.

Phloé by Szymon Konefał jest nowoczesnym atelier dekoratorsko-florystycznym. Fascynacja dekoracjami, sztuką, florystyką oraz modą doprowadziła do powstania miejsca, które łączy te dziedziny. Phloé zawiera 3 brandy:

Wedding&Event - ten dział zajmuje się tworzeniem scenografii ślubnej i eventowej.

Flowers - nowoczesna kwiaciarnia online, która tworzy bukiety, flowerboxy (świeże kwiaty oraz wieczne róże), instalacje florystyczne, aranżacje firm, mieszkań, tarasów oraz kompozycje kwiatowe, a to wszystko w klimacie ArtFashion.

Accessories - pod tym brandem powstają akcesoria dla dekoratorów, florystów, a także dla klientów detalicznych. Phloé produkuje wstążki szyfonowe oraz świece, które pod względem kolorystycznym idealnie komponują się z aranżacją i bukietami. Atelier zajmuje się szyciem oraz naturalnym farbowaniem serwet oraz obrusów, a także projektuje oraz realizuje papeterię dla Par Młodych oraz klientów biznesowych.

**Pamiętajcie, aby odebrać swoją kartę Visit Olsztyn Nocujesz-Zyskujesz, gdy meldujecie się w obiekcie noclegowym! Szczegółowe informacje o akcji:**

<https://visit.olsztyn.eu/akcja-nocujesz-zyskujesz>